
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
11/2012. (IV. 25.) önkormányzati rendelete 

a lakossági szilárd hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól szóló 
2/2008. (I. 15.) számú rendelet módosításáról 

 
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) és (3) bekezdésében, valamint a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 21. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A lakossági szilárd hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól megalkotott 2/2008. (I. 15.) 
számú rendelet (továbbiakban: R.) címében a „számú rendelet” helyébe az „önkormányzati 
rendelet” szövegrész lép. 
 

2. § 
 

Az R. 2. § (1)-(3) bekezdései helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
„2. § (1) 

Edényzet 
mérete 

Lakossági díj tartalmi elemei (Ft/alkalom/db + ÁFA)  
Alapdíj  Gyűjtősziget 

üzemeltetés 
Mindösszesen  

szállítás  elhelye
zés 

lomt. 10 
m3-ig 

rendezvényi 
kont. 

110-120 
liter 

145 62 6 3 44 260 

240 liter  265 114 14 5 78 476 
 
(2) Az évente egy alkalommal megrendezésre kerülő lakossági lim-lom akció szállítási, 
gyűjtési és elhelyezési költség díja 10 m3 feletti mennyiségre vonatkozóan: 3.302,- Ft/m3 + 
ÁFA. 
 
(3) Az önkormányzat tulajdonában és üzemeltetésében lévő temetőbe kihelyezett konténer 
ürítési és edényhasználati díja 22.591,- Ft/forduló + ÁFA.”  
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) Kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 
 
Salomvár, 2012. április 24. 
 
Árvay Sándor        P. H.     Nagy Szilvia 
polgármester                                                                                                               körjegyző 
 
 



Záradék: 
A rendelet kihirdetve az önkormányzat hirdetőtáblájára való kifüggesztéssel. 
 
Salomvár, 2012. április 25. 
Nagy Szilvia  
  körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 


